### Haitia

Decreta generalia, 3 ian. 1975 (Prot. n. 2088/74): confirmantur interpretationes *creola* et *gallica* formularum sacramentalium Ordinis Baptismi, Ordinis Confirmationis, necnon consecrationis in Precibus eucharisticis Missalis romani.

### Peruvia

Decreta generalia, 13 martii 1975 (Prot. n. 403/75): conceditur ut adhiberi possint *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

### Status Foederati Americae Septemtrionalis

Decreta generalia, 6 dec. 1974 (Prot. n. 2253/74): confirmatur interpretatio *anglica* Liturgiae Horarum necnon *Benedictus*, *Magnificat*, *Nunc dimittis*, *Gloria Patri* et *Te Deum*, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.

Die 11 martii 1975 (Prot. n. 408/75): confirmatur interpretatio *anglica*, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata, Ordinis Paenitentiae, rituum de sacra Communione et de cultu Mysterii eucharistici extra Missam, Ordinis admissionis valide iam baptizatorum in plenam communionem Ecclesiae Catholicae.

### Venetiola

Decreta generalia, 13 martii 1975 (Prot. n. 2528/74): confirmatur «ad interim» interpretatio *bispanica* Ordinis Paenitentiae.

## ASIA

## Corea

Decreta generalia, 3 martii 1975 (Prot. n. 1250/73): confirmatur interpretatio *coreana* Ordinis Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae.

## India

Decreta generalia, 17 februarii 1975 (Prot. n. 223/75): conceditur ut adhiberi possint *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 1975, 1, pp. 4-12).

Decreta particularia, *Regio linguae « Hindi »*, 30 nov. 1974 (Prot. n. 1432/74): confirmatur interpretatio *hindi* Ordinis Confirmationis.

*Regio linguae « Bengali »*, 4 ian. 1975 (Prot. n. 2170/74): confirmatur « *ad interim* » interpretatio *bengali* Ordinis celebrandi Matrimonium.

*Regio linguae « Tulu »*, 4 martii 1975 (Prot. nn. 350/75; 351/75): confirmatur interpretatio *tulu* Ordinis Baptismi parvolorum et Ordinis celebrandi Matrimonium.

## Indonesia

Decreta generalia, 6 dec. 1974 (Prot. n. 1526/74): confirmatur interpretatio *indonesiana* Ordinis Baptismi parvolorum.

Die 17 febr. 1975 (Prot. n. 247/75): conceditur ut adhiberi valent *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).